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" Nr._ 402 prot. ' Tirane, mé 0./ 2026

VENDIM I ASAMBLESE Sit PERGJITHSHME TE AKSIONARIT

N, /02, aate 2J. 4 2026

“MBI MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE T SHOQERISE “EKORR”
SH.A” PER VITIN 2024”

Mbéshtetur ng ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare”, (i
ndryshuar), VKM nr.684, daté 06.11.2024 t& K&shillit t& Ministrave “Pér krijimin e shoqéris€

aksionare “Enti Kombétar i Operimit Rrugor” sh.a " (| ndryshuar), Vendimin € Asambles€ s€
Pérgpthshme nr.10012prot., daté 23.12.2024 “Pér themelimin dhe miratimin e statufit t€
shoqérisé¢ “Enti Kombétar i Operimit Rrugor” sh.a, Statutin ¢ shogéris€, pas shqyrtimit t&€
Pasqyrave Financiare si dhe Raportit t& Audituesit t& Pavarur, bashk&lidhur shkresés tuaj
nr.235prot., daté 24.12.2025, “Mbi miratimin e Pasqyrave Financiare per vitin 2024”, miratuar

me vendimin nr.5 daté 10.12.2025 (& Késhillit Mbikéqyrés, né cilésiné e aksionarit t€ vet€m (&
shoqérisé “EKORR” sh.a, |

VENDOSA:

B eratnmm ¢ Raportit t& Audituesit t& Pavarur, Pasqyrave Financiare dhe rezultatit financiar
té shoqénsé “EKORR” sh.a, pér vitin 2024.

Rezultan i vitit ushtrlmor 2024, humbja né vlerén 44,993 leké t&€ mbartet né Pasqyrat
Financiare t& vitit pasardhes '

-3; Ngarkohet Admmlstratorl i shoqensé “EKORR?” sh.a, pér ndjekjen e t& gjitha procedurave
ligjore pér zbatnmm e kétu vendnml

Ky vendim hyn né ﬁlqi'mfénjéheré. | :
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